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Купить квартиру за 12 500 000 рублей на ул Валовая, 12

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, ул Валовая, 12

12 500 000 Р
198 413Р за м2

63.00 м2

Общая
13.00 м2

Кухня
8 из 16
Этаж

ID в ИМЛС: 46835088 Продам 2-комн. квартира ( г Саратов ул Валовая 12). Дом: материал стен - кирпично-монолитный, вид дома - вторичка,
этаж - 8, этажность - 16. Продам просторную двухкомнатную квартиру с дизайнерским ремонтом в лучшем районе города. 63,4 кв. м.общей
площади на 8 этаже ( ксть 2 лифта грузовой и пассажирский) в современном комфортном кирпично-монолитном доме ЖК Эгоист ул.
Валовая, д.12 гор. Саратов, Волжский район. Потрясающие панорамные виды на широкие волжские просторы, и удачное расположение в
непосредственной близости с Набережной Космонавтов, бальнеологической лечебницей, физкультурно-оздоровительным комплексом
Звездный и бассейном Юность , прилегающий район имеет развитую инфраструктуру с хорошим транспортным сообщением. Закрытая
придомовая территория с круглосуточной охраной и видеонаблюдением, благоустроенной детской площадкой, подземной и наземной
парковкой, центральной котельной. Квартира была куплена у застройщика, имеет удачную планировку, абсолютную тишину благодаря
расположению, в любую погоду есть комната тени и комната света, комфортные и красивые дизайнерские и технические решения, такие
как индивидуально регулируемый подогрев пола в коридоре, санузле и балконе, вместительные и удобные зоны хранения, панорамные
раздвижные межкомнатные ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 8 Этажей
всего

16

Площадь кухни 13.00 кв. м
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